[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1508
18.10.2013

	г.Невельск

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Невельского городского округа за 9 месяцев 2013 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Невельского городского округа за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 878550,4 тыс. руб., по расходам в сумме  837151,1 тыс. руб. (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа                                                             В.Ч. Пан

Утвержден
Постановлением администрации
Невельского городского округа
от 18.10.2013 года № 1508

	Отчет об  исполнении местного бюджета
Невельского  городского округа  за 9 месяцев 2013года

	Код
класси
фикации

	Наименование показателей

	Уточненный
план
на  2013 год

	Исполнено
по отчету
за 9 месяцев 2013 года

	 %  выполнения
 годового плана

	Д О Х О Д Ы

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	178 070,0
	123 499,8
	69,4

	1010100000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ (ДОХОД),  ПРИРОСТ

	КАПИТАЛА
	151 566,0
	118 395,0
	78,1

	1010200001
	Налог на доходы  физических лиц
	151 566,0
	118 395,0
	78,1

	1050000000
	НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	11 441,0
	7 582,1
	66,3

	1050200001
	из них:Единый налог на вмененный доход для определенных видов деятельности
	11 015,0
	7 410,2
	67,3

	1060000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 970,0
	1 470,0
	74,6

	1060100000
	Налоги на имущество физических лиц
	320,0
	312,5
	97,7

	106060000
	Земельный  налог
	1 650,0
	1 157,5
	70,2

	1080000000
	Государственная пошлина
	1 417,0
	1 183,1
	83,5

	1090000000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ  ПО ОТМЕНЕННЫМ  НАЛОГАМ

	-13,9

	1110000000
	ДОХОДЫ  ОТ  ИМУЩЕСТВА
	8 956,0
	9 232,6
	103,1

	112000000
	Платежи  при  пользовании природными ресурсами
	800,0
	755,2
	94,4

	1130000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
	0,0
	46,1
	0,0

	1140000000
	Доходы от продажи материальных   и нематериальных активов
	320,0
	450,6
	140,8

	1160000000
	ШТРАФЫ,САНКЦИИ,УЩЕРБ
	1 600,0
	1 113,4
	69,6

	1170000000
	ПРОЧИЕ НАЛОГИ

	-16 714,4

	 Итого налоговых и неналоговых доходов
	178 070,0
	123 499,8
	69,4

	2000000000
	Безвозмездные поступления -всего
	1 260 284,8
	755 050,6
	59,9

	2020000000
	Безвозмездные перечисления из  областного бюджета
	1 259 799,8
	759 481,4
	60,3

	202010000000.
	Дотация на выравнивание уровня миним.  Обеспеч-ти
	257 321,8
	186 503,4
	72,5

	202020000000.
	Субсидии
	784 596,2
	418 556,7
	53,3

	202030000000.
	Субвенции
	55 011,7
	41 104,6
	74,7

	202040000000.
	Иные межбюджетные  трансферты
	162 870,1
	113 316,7
	69,6

	2070000000
	Прочие безвозмездные поступления
	485,0
	496,2

	2190000000
	Возврат  остатков   субсидий и субвенций    прошлых лет

	-4 927,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	1 438 354,8
	878 550,4
	61,1

	О100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	165 026,6
	116 505,5
	70,6

	 0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ   оборона
	427,4
	374,7
	87,7

	 0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	2 198,6
	1 208,8
	55,0

	 0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	97 411,7
	37 679,6
	38,7

	 0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	601 196,9
	310 145,2
	51,6

	 0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	416 773,5
	245 770,4
	59,0

	 0800
	КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ
	74 240,0
	49 257,5
	66,3

	 0900
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ
	198,0
	198,0
	100,0

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	50 867,4
	36 206,6
	71,2

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	44 376,2
	34 995,1
	78,9

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	4 753,3
	3 350,0
	70,5

	1300
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1 900,0
	1 459,7
	76,8

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	1 459 369,6
	837 151,1
	57,4

	ПРЕВЫШЕНИЕ ДОХОДОВ НАД РАСХОДАМИ (ДЕФИЦИТ)
	-21 014,8
	41 399,3
	-197,0